ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
429002, Чувашская Республика,  г.Шумерля, ул.Октябрьская, д.24

телефон: 8(83536) 2-16-27,  E-mail: tik.shumer@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

“30”июля 2018 г.                                                                                                        № 41/12-4
12 час.53 мин.

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в

органы местного самоуправления в Чувашской Республике», рассмотрев документы,

представленные в Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию

для регистрации Попкова Д.Е. выдвинутого региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике, в соответствии со

статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов в органы местного

самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская районная территориальная

избирательная комиссия  решила:

1. Зарегистрировать Попкова Дениса Евгеньевича, 11.06.1984 года рождения,

проживающего по адресу: Чувашская Республика, Шумерлинский район, д.Шумерля,

ул.Ленина, д.68,  основное место работы, род занятий – слесарь механосборочных работ 2

разряда АО «ШЗСА» , выдвинутого  региональным отделением Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике кандидатом в депутаты

Собрания депутатов  Шумерлинского сельского поселения по Куйбышевскому

одномандатному  избирательному округу №5 22 июля 2018года в 10 час.15 мин.

2. Выдать Попкову Денису Евгеньевичу удостоверение о регистрации

установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Шумерлинской районной

территориальной избирательной комиссии

Е.И.Якушева

Секретарь Шумерлинской  районной

территориальной избирательной комиссии

Л.С.Саерова

О регистрации кандидатом на должность  депутата

Собрания депутатов  Шумерлинского сельского

поселения Шумерлинского района Чувашской

Республики по Куйбышевскому одномандатному

избирательному округу № 5